
UCHWAŁA NR 153/XII/2025  
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 20 lutego 2025 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 8/II/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej Węglińca  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 

ze zm.) oraz § 13 uchwały nr 714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec, Rada Miejska Węglińca 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 8/II/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej Węglińca wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 punkt 1 podpunkt 5 w miejsce Tomasza Szymańskiego powołuje się radną Bogumiłę Glonek  

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

Przewodniczący Rady  

  

  

Marek Wawrzynek  

Uzasadnienie  
Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie w celu dokonania wyboru nowego 

członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej w miejsce członka, nie będącego radnym Rady Miejskiej Węglińca.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 349BB89A-9626-475C-83C5-FB3A197D6008. Podpisany 


